

PACHET ALIMENTE

I.D.: 93420608

Data publicarii 14.02.24 Coduri CPV 15890000-3

Pretul estimativ: 3.850,37 RON - 3.850,37 RON

Descriere: 1 ROSHEN NAPOLIT.LAPTE72G 44666261 Buc 20.000 2.96 59.20 11.25 19 2 EUGENIA CR.CACAO 24X36G 41950601 Buc 1.000 39.00 39.00 3.51 9 3 LINTUCA CASCAVAL DALIA CCA1KG 78121829 Kg 3.190 46.12 147.12 13.24 9 4 CRENVURSTI CU PIEPT PUI KG 16048399 Kg 4.440 36.37 161.48 14.53 9 5 SPATA PORC DEGR.DEZ.KG 55891717 Kg 4.414 27.86 122.97 11.07 9 6 CARNE TOCATA PORC CG.KG 11168077 Kg 7.220 24.01 173.35 15.60 9 7 BANANE CO KG C.I 29687225 Kg 19.260 7.81 150.42 13.54 9 8 PORTOCAL GR KG CI 45023918 Kg 7.960 5.84 46.49 4.18 9 9 PERE SANTA MARIA TR KG CI 61317442 Kg 6.860 11.31 77.59 6.98 9 10 MERE IDARED PL KG CI 54988688 Kg 10.080 4.52 45.56 4.10 9 11 CARTOFI ALBI RO.10KG BUC C.I 73369373 Buc 3.000 36.25 108.75 9.79 9 12 PASTARNAC RADACINA RO KG CI 19086396 Kg 4.966 7.92 39.33 3.54 9 13 TELINA NL KG CI 26868588 Kg 2.624 4.52 11.86 1.07 9 14 FRUNZE VARZA MURATA RO KG CI 48153167 Kg 8.380 9.51 79.69 7.17 9 15 CEAPA GALBENA PL KG C.I 53122891 Kg 10.025 4.64 46.52 4.19 9 16 MORCOVI RO KG CI 45795705 Kg 3.342 3.38 11.30 1.02 9 17 CASTRAVETI FABIO GR KG CI 60638319 Kg 2.492 11.91 29.68 2.67 9 18 HORTI.FASOLE GAL.T.690G 45107513 Buc 8.000 8.70 69.60 6.26 9 19 NATURAVIT CAST.6-9CM 680G 18325712 Buc 8.000 9.72 77.76 7.00 9 20 BUNIC.ULEI FL.SOAR.1L 21050620 Buc 12.000 8.35 100.20 9.02 9 21 ARNOS CUS-CUS 250G 42964940 Buc 5.000 3.56 17.80 1.60 9 22 MONTE BANATO SPIRALE 5KG 98227937 Buc 1.000 70.40 70.40 6.34 9 23 FINETI CREMA ALUNE 1KG 26591354 Buc 2.000 33.31 66.62 12.66 19 24 TPS MIERE POLIFLORA 900G 4